Протокол
заседания жюри второго (муниципального) этапа Всероссийской олимпиады школьников по ОПК  2014 года      7  классы
                                                                                                                                                   (предмет, дата)
2 декабря 2014 года                                                                                                                                                                  Максимальный балл 60

Балашовский район
Присутствовали:  11 членов жюри

Отсутствовали: 2
Повестка:  утверждение результатов второго (муниципального) этапа Всероссийской олимпиады школьников по ОПК, 7 классы
	№
	ФИО участника
(полностью)
	ОО
	ФИО учителя
(полностью)
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Сумма

баллов
	Апелляция
	Статус

участника

	1
	Рыбакова
 Анастасия  Максимовна
	МОУ «Гимназия им. Ю.А. Гарнаева»
	Жогова
Валентина Павловна
	9
	10
	4
	5
	4
	5
	0
	37

	призёр, III

	2
	Чиркина
Ирина Алексеевна
	МОШИ ЛИ г. Балашова
	Щедрова
Ирина Владимировна
	9
	7
	6
	6
	5
	3
	0
	36

	призёр, III

	3
	Андриевская
Кристина Андреевна
	МОУ СОШ №5                              г. Балашова
	Беспалова
 Елена Васильевна
	10
	4
	3
	6
	4
	5
	0
	32

	призёр, III

	4
	Савельева
Екатерина Сергеевна
	МОШИ ЛИ г. Балашова
	Щедрова
 Ирина Владимировна
	8
	9
	6
	5
	3
	1
	0
	32

	призёр, III

	5
	Ильина
 Елена Александровна
	МОУ СОШ №5                                  г. Балашова
	Беспалова
Елена Васильевна
	7
	8
	3
	4
	4
	3
	0
	29

	участник

	6
	Пелагеевская
Милена Игоревна
	МОУ «Гимназия им. Ю.А. Гарнаева»
	Жогова
Валентина Павловна
	7
	5
	3
	3
	7
	3
	1
	29

	участник

	7
	Некоз
Владислав Андреевич
	МОУ СОШ №3                        г. Балашова
	Нагибина
 Мария Сергеевна
	7
	6
	2
	5
	4
	3
	1
	28

	участник

	8
	Смотрова
Виктория Алексакндровна
	МОУ «Гимназия им. Ю.А. Гарнаева»
	Жогова
 Валентина Павловна
	6
	6
	3
	3
	6
	2
	0
	26

	участник

	9
	Вершкова
 Екатерина Евгеньевна
	МОУ «Гимназия им. Ю.А.Гарнаева»
	Жогова
 Валентина Павловна
	5
	4
	4
	3
	5
	5
	0
	26

	участник

	10
	Самойлич
 Владимир Сергеевич
	МОУ СОШ №3                           г. Балашова
	Нагибина
 Мария Сергеевна
	11
	6
	0
	0
	3
	3
	0
	23

	участник

	11
	Самсонова
 Марина Алексеевна
	МОУ СОШ №3                        г. Балашова
	Нагибина
 Мария Сергеевна
	7
	1
	3
	2
	7
	0
	0
	20

	участник

	12

	Галкина
 Мария Алексеевна
	МОУ СОШ №12                      г. Балашова
	Ефимова
 Мария Алексеевна
	4
	4
	2
	1
	5
	3
	0
	19

	участник

	13

	Коненко
 Елена Сергеевна
	МОУ СОШ №12                                     г. Балашова
	Ефимова
 Мария Алексеевна
	5
	5
	3
	2
	2
	0
	0
	17

	участник

Решили:  утвердить результаты второго (муниципального) этапа Всероссийской олимпиады школьников по  ОПК, 7 класс

Подписи председателя и членов жюри                                                   ФИО, должность, место работы

Председатель жюри: _______ Бессмольная Елена Вячеславовна, методист методического кабинета управления образования
Члены жюри:             _______ Максим Карпов, руководитель отдела религиозного образования и катехизации Балашовской епархии, иерей
                                       _______ Ворсунова Ирина Николаевна, учитель истории и обществознания  МОУ СОШ № 12  г. Балашова
                                       _______ Жогова Валентина Павловна, учитель русского языка и литературы МОУ «Гимназия им. Ю.А. Гарнаева»

                                      ________Карпова Наталия Михайловна,  учитель русского языка и литературы МОУ СОШ с. Репное

                                        _______Нагибина Мария Сергеевна, учитель русского языка и литературы  МОУ  СОШ №3, преподаватель ОПК
                                         ______ Переверзева Галина Викторовна, учитель истории и обществознания  МОУ гимназии № 1  г. Балашова
                                        _______Симонова Нина Александровна, учитель русского языка и литературы МОУ гимназии №1 г. Балашова

                                      ________Соколец Наталья Валентиновна, учитель истории и обществознания  МОУ СОШ №9 г. Балашова
                                         ______Чичкова Лилия Ярославовна, учитель русского языка и литературы  МОУ  СОШ №3, преподаватель ОПК

                                          ______Щедрова Ирина Владимировна, учитель русского языка и литературы МОШИ «Лицей-интернат»

2